Press Release

Tomisato City
富 里 市

令和４年４月２１日

成田空港記者会 各位

各 報 道 機 関 御中

末廣農場整備事業 スクープ！“子ども記者”

第８回学習会【最終回】 開催

今回で最後となる末廣農場整備事業 スクープ！“子ども記者”の活動を

下記のとおり実施します。

本学習会では、完成が間近に迫っている観光・交流拠点施設『末廣農場』

を、保護者と一緒にオープン前の取材（見学）を行います。

記

１ 日 時  令和４年５月７日（土）午前９時から１０時

※見学は９時３０分から

２ 場 所  観光・交流拠点施設『末廣農場』

３ 内 容  施設のオープンに先立ち、取材（見学）を実施

４ その他  〇新型コロナウイルス感染状況等により、変更等が生じる場合

があります。

〇各報道機関に対する施設の正式な内覧会につきましては、

別途ご案内をさせていただきます。

総務部広報情報課 担当： 枝村

電 話 ： 0476-93-3895 F A X： 0476-93-7810

E-mail info@city.tomisato.lg.jp

駐車場（富里市七栄６５１－２２０）

お車はこちらにお停めください。

職員が入口に立ち、ご案内します。